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افزایش ۱۰۰۰ کیلومتری خطوط لوله انتقال 
فرآورده و نفت کشور

مدیرعامل شــرکت خطــوط لوله و 
مخابرات نفت ایران با اعلام انتقال روزانه 
حدود ۱۸۰ میلیون لیتر فرآورده و حدود 
۲۰۰ میلیون لیتر نفت خام با خطوط لوله 
در سراسر کشور، گفت: با بهره‌برداری از 
حدود هزار کیلومتــر خط جدید، طول 

خطوط لوله انتقال نفت و فرآورده کشور به ۱۵ هزار کیلومتر رسید.
علی احمدی‌پور در گفت‌وگو با شــانا در بیان تصویری دقیق از عملکرد 
شــبکه انتقال نفت و فرآورده، پروژه‌های اجراشــده و طرح‌های توســعه‌ای 
در ســال ۱۴۰۴ و برنامه‌های آینده بیان کرد: امســال یکی از پرکارترین و 

تعیین‌کننده‌ترین سال‌ها برای این شرکت بوده است.
وی دربــاره طول خطوط لوله فرآورده در کشــور اعــام کرد: پیش از 
این ۱۴ هزار کیلومتر خط لوله فرآورده در کشــور وجود داشــت و امســال 
با بهره‌برداری از حــدود هزار کیلومتر خط جدید، طول خطوط به ۱۵ هزار 
 کیلومتر رســیده اســت. این هزار کیلومتر شــامل ۲۲۰ کیلومتر خط لوله 
تبریز - خوی - ارومیه، بیش از ۳۳۰ کیلومتر خط لوله ســبزآب - شازند و 

حدود ۴۶۰ کیلومتر خط لوله بندرعباس - رفسنجان بوده است.
 اتصال ۶ نیروگاه‌ به شبکه انتقال

مدیرعامل شــرکت خطوط لولــه و مخابرات نفت ایران بــا بیان اینکه 
هم‌اکنون ۲۵ نیروگاه به شــبکه انتقال نفت متصل هستند که ۶ نیروگاه آن 
در دولت چهاردهم متصل شــده‌اند، گفت: تا پایان امسال دو نیروگاه تابان 
یزد و سمنگان سیرجان نیز به شبکه انتقال متصل می‌شوند و هر یک ماهانه 
 حدود ۲۰ میلیون لیتر ســوخت از طریق خط لوله دریافت می‌کنند. اتصال 

دو نیروگاه لوشان و شریعتی مشهد نیز در دست اقدام هستند.
احمدی‌پور در تشریح توســعه فناوری‌های نوین در خطوط لوله جدید 
افزود: در طراحی خطوط جدید، اســتقرار فیبر نوری و اســتفاده از ظرفیت 
سامانه اســکادا پیش‌بینی شده است، همچنین سیستم‌های »DAS« برای 
شناســایی هرگونه تحرک یا تعرض در کنار خط و سیستم‌های نشت‌یاب در 
حال نصب هستند.وی با اشاره به اینکه این سامانه‌ها کمک می‌کنند هرگونه 
نشــتی یا تعرض، چه طبیعی و چه ناشی از اقدام افراد ثالث، در کوتاه‌ترین 
زمان و با دقت بالا شناســایی و رفع شــود، ادامه داد: مقدار »ریخت‌وپاش« 
مــواد نفتی در طول یک ســال کمتــر از ۵ میلیون لیتر اســت و نمی‌توان 
برداشت‌های احتمالی را قاچاق گسترده تلقی کرد، اما سامانه‌های هوشمند 

کمک می‌کنند هرگونه برداشت غیرمجاز سریع شناسایی شود.
 انتقال حدود ۱۱۲ میلیارد لیتر نفت و فرآورده در ۹ ماه

 مدیرعامل شــرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران با بیان اینکه در
 ۹ ماه ۱۴۰۴، مجموع انتقال نفت خام و فرآورده از طریق خطوط لوله کشور 
نسبت به مدت مشــابه پارسال حدود ۶ درصد افزایش داشته است، تصریح 
کرد: در ۹ ماه پارسال، ۱۰۵ تا ۱۰۶ میلیارد لیتر انتقال از طریق خطوط لوله 
انجام شده بود که امسال به حدود ۱۱۲ میلیارد لیتر رسیده است، همچنین 
تحویل ســوخت نیروگاه‌ها در ۹ ماه امسال به ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون لیتر 
رســیده که نسبت به ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون لیتر در مدت مشابه پارسال، 

حدود ۳۴ درصد افزایش انتقال داشته است.

خبــر

حکمیت قیمت‌گذاری، مشوق جذب 
سرمایه‌گذاری در پتروشیمی

عضو هیات‌رئیسه کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی با تأکید بر نقش 
پررنگ صنعت پتروشــیمی در توسعه، 
اشــتغال‌زایی و ارزآوری کشــور گفت: 
بی‌شــک تعیین تکلیف و حکمیت در 
قیمت‌گــذاری ســرویس‌های جانبــی 

پتروشیمی به جذب سرمایه‌گذاری در این صنعت کمک می‌کند.
رضا سپه‌وند در گفت‌وگو با شانا با بیان اینکه صنعت پتروشیمی به‌عنوان 
صنعتی مولد و یکی از اولویت‌های اصلی کشور در حوزه ارزآوری و اقتصاد از 
اهمیت بالایی برخوردار است، بیان کرد: بدون تردید توسعه متوازن صنعت 
پتروشــیمی جایگاهی اثرگذار در اقتصاد ایران دارد و مجلس آماده هرگونه 
حمایت از این مســیر است.وی جایگاه صنعت پتروشیمی را پس از نفت در 
اقتصاد ایران بسیار گسترده و اثرگذار دانست و افزود: محصولات پتروشیمی 
از اقلام مهم و راهبردی صادراتی کشور به‌شمار می‌روند و با سهم قابل‌توجه 

در صادرات غیرنفتی، یکی از نقاط قوت بخش انرژی محسوب می‌شوند.
عضو هیات‌رئیسه کمیسیون انرژی مجلس درباره حکمیت در قیمت‌گذاری 
سرویس‌های جانبی پتروشیمی تصریح کرد: اجرای حکمیت در قیمت‌گذاری 
این سرویس‌ها به توســعه صنعت پتروشیمی، جذب سرمایه‌گذاری، کاهش 

هزینه‌ها و افزایش رقابت‌پذیری بین‌المللی کمک می‌کند.
سپه‌وند با بیان اینکه صنعت پتروشیمی به‌دلیل ارزآوری، یکی از محرک‌های 
توسعه اقتصادی کشور به‌شمار می‌رود، تأکید کرد: با توجه به ظرفیت‌های بالقوه 
فراوان این صنعت، حکمیت قیمت‌گذاری سرویس‌های جانبی پتروشیمی که به 

کاهش چالش‌ها کمک می‌کند، به نفع اقتصاد کشور خواهد بود.

بهره‌برداری از فاز دوم واحد بازیافت گوگرد 
ستاره خلیج‌فارس

فاز دوم واحد بازیافت گوگرد پالایشــگاه ستاره خلیج‌فارس هم‌زمان با 
دهه فجر و با حضور معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش به بهره‌برداری 
رســید.به گزارش شانا به نقل از شــرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی ایران، وحید قانعی‌فرد، مدیرعامل شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس 
در آییــن بهره‌برداری از فاز دوم واحد بازیافت گوگرد پالایشــگاه گفت: این 
واحد مهم محیط زیســتی نقش مؤثری در جلوگیری از آلایندگی داشته و 
از سوزاندن کامل گازهای اسیدی جلوگیری می‌کند.وی با بیان اینکه واحد 
بازیافــت گوگرد دارای ظرفیت تولید روزانه ۸۰ تن گوگرد جامد اســت که 
افــزون بر ایجاد ارزش افزوده، منافع اقتصادی قابل‌توجهی را برای شــرکت 
به همراه دارد، افزود: این واحد، آخرین واحد فرآیندی پالایشــگاه است که 
به‌طور کامل وارد سرویس شــد.مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
تصریــح کرد: طراحی پایه واحد آمونیاک نیز به‌منظور تکمیل زنجیره ارزش 
فرآورده‌های ویژه پالایشگاه به اتمام رسیده و با توجه به ارزش و اهمیت این 

محصول، ساخت این واحد در دستور کار قرار گرفته است. 

 طراحی پایلوت‌های ازدیاد برداشت 
در ۸ میدان نفتی

طراحی پایلوت‌های ازدیاد برداشــت در ۸ میدان 
نفتــی از مجمــوع ۲۲ میدان هدف انجام شــده که با 
اجرای کامل این طرح‌ها، افزایش ضریب ازدیاد برداشت 

به مقدار ۵ درصد پیش‌بینی می‌شود.
به گزارش خبرگــزاری مهر به نقل از وزارت نفت، 
دهه فجر انقلاب اســامی، فرصتی برای مرور مســیر 
طی‌شــده و ارزیابی دســتاوردهای صنعــت نفت در 
حوزه‌هایی است که نقش مستقیم در پایداری تولید و 
آینده‌ســازی این صنعت دارند. در این میان، پژوهش و 
فناوری به‌عنوان پیشران اصلی افزایش ضریب بازیافت، 
حل چالش‌های مزمن میدان‌ها و توسعه توانمندی‌های 
داخلی، جایگاهی کلیدی در برنامه‌های شــرکت ملی 

نفت ایران یافته است.
شرکت ملی نفت ایران در سال‌های اخیر با تمرکز 
بر پژوهش‌های میدان‌محور و مســئله‌محور، توســعه 
فناوری‌هــای ازدیاد برداشــت، بهره‌گیــری از هوش 
مصنوعــی و میادین دیجیتال و گســترش همکاری با 
دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان، تلاش کرده است 

پیوند مؤثری میان دانش، فناوری و تولید برقرار کند.
مطالعــات پژوهشــی و فناورانــه شــرکت ملی 
 نفت ایران بــا رویکرد میدان‌محور و مســئله‌محور در

 ۲۲ میــدان بزرگ نفتی و گازی کشــور و با همکاری 
۱۳ دانشــگاه و پژوهشــگاه صنعت نفت در حال انجام 
اســت. این مطالعات که به‌منظــور تحقق اهداف کلان 
انقلاب اسلامی در خودکفایی فناورانه تعریف شده‌اند، 
ناظر بر شناســایی چالش‌های عملیاتی میدان‌ها و ارائه 
راهکارهای اجرایی برای افزایش بهره‌وری تولید هستند.
 طراحی پایلوت‌های ازدیاد برداشــت در

 ۸ میدان نفتی
در حوزه ازدیاد برداشت، به‌عنوان یکی از محورهای 
راهبردی صنعت نفت پس از انقلاب اســامی، توسعه 
دانش فنی، طراحی مفهومی و پایه و اجرای پایلوت‌های 
فناورانــه به‌منظور رفع چالش ضریــب بازیافت پایین 
در میدان‌هــای اهــواز، منصوری، آزادگان، ســروش، 
مسجدسلیمان، گچســاران، پینک و کوپال در دستور 
کار قرار گرفته اســت. از ایــن رو طراحی پایلوت‌های 
ازدیاد برداشت در ۸ میدان نفتی از مجموع ۲۲ میدان 
هدف انجام شده که با اجرای کامل این طرح‌ها، افزایش 
ضریب ازدیاد برداشــت به مقــدار ۵ درصد پیش‌بینی 

می‌شود.
از سوی دیگر قراردادهای مسئله‌محور فناورانه در 

شــرکت‌های تابع شــرکت ملی نفت ایران با تمرکز بر 
چالش‌های اولویت‌دار میدان‌ها امضا شده است؛ به‌طوری 
که در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، پروژه‌هایی 
در ۱۰ میدان شامل اهواز، بی‌بی‌حکیمه، کرنج، کوپال، 
گچساران، منصوری، پینک، مسجدسلیمان، رگ سفید 

و مارون با ۱۸ چالش فناورانه در حال اجراست.
در شــرکت نفت فــات قاره ایران نیــز مطالعات 
فناورانه در میدان‌های ســروش، اســفند، الوند، نوروز، 
درود و فروزان با ۱۶ چالش دنبال می‌شــود. همچنین 
 در شــرکت متــن، میدان‌های آزادگان و یــادآوران با

 ۴ چالش، در شــرکت نفــت مناطق مرکــزی ایران 
میدان‌های خشت و تنگ بیجار با ۴ چالش، در شرکت 
نفــت و گاز اروندان میــدان دارخوین بــا ۴ چالش و 
 در شــرکت نفت و گاز پارس میــدان پارس جنوبی با 

۴ چالش فناورانه در حال مطالعه و اقدام است.
در حوزه هوش مصنوعــی و میدان‌های دیجیتال 
نفت و گاز، شرکت ملی نفت ایران اقدام به تدوین سند 
حکمرانی مبتنی بر هــوش مصنوعی کرده و همزمان، 
امکان‌ســنجی فنــی و اقتصادی به‌کارگیــری فناوری 
میدان دیجیتال در میدان‌های پــارس جنوبی، نوروز، 
دارخوین و منصوری در حال انجام اســت؛ اقدامی که 
نقش مهمی در بهینه‌سازی تصمیم‌گیری‌های عملیاتی 

و کاهش هزینه‌های تولید خواهد داشت.
 امضای ۳۲ قرارداد با دانش‌بنیان‌ها برای 

احیای چاه‌ها
از دیگر اقدام‌های مهم می‌توان به امضای تفاهم‌نامه 
ســه‌جانبه برای اجرای طرح احیای چاه‌های بســته و 
کم‌بازده میان شــرکت ملی نفت ایران، پارک فناوری 
و نوآوری صنعت نفت و صندوق نوآوری و شــکوفایی 

اشــاره کرد که در قالب آن، ۳۲ قرارداد با شرکت‌های 
دانش‌بنیان به امضا رسیده است.

در بخش توسعه تجهیزات و توانمندی‌های بومی، 
پروژه چاه‌آزمایی ســیار در شــرایط پرفشار و دبی بالا 
برای نخستین‌بار با موفقیت تکمیل شده و دستیابی به 
دانش فنی و بومی‌سازی طراحی، ساخت و بهره‌برداری 
از کمپرســورهای درون‌چاهــی و برون‌چاهی به‌عنوان 

یکی از پروژه‌های راهبردی در حال پیگیری است.
در حوزه اکتشاف نیز مطالعات پژوهشی و فناورانه 
در قالــب پنج طرح توســعه فناوری‌های اکتشــافی با 
همکاری ۵ دانشــگاه کشور در حال اجراست. افزون بر 
ایــن، بیش از ۸۰ قرارداد پروژه پژوهشــی و فناورانه با 
دانشــگاه‌ها، مراکز تحقیقاتی و شرکت‌های دانش‌بنیان 
از ســوی مدیریت پژوهش و فناوری شرکت ملی نفت 
 ایران و شــرکت‌های تابع در حال اجراســت و بیش از

 ۲۵ پروژه پژوهشــی که از سال‌های گذشته آغاز شده 
بود، با موفقیت به پایان رسیده است.

 حمایــت از پایان‌نامه‌هــای تحصیلات 
تکمیلی

حمایت از توسعه سرمایه انسانی و ارتباط نظام‌مند 
با دانشــگاه‌ها نیز از محورهای اصلی این برنامه‌هاست؛ 
به‌گونه‌ای که ۲۰ پایان‌نامه کارشناسی ارشد و دکتری 
تکمیل شــده و ۴۵۰ قرارداد پژوهشــی دانشجویی در 
مدیریت پژوهش و فناوری شــرکت ملی نفت ایران و 

شرکت‌های تابع امضا و در حال اجراست.
شــرکت ملی نفت ایران با نگاه بــه آینده انرژی، 
مطالعه امکان‌ســنجی توســعه فناوری هیــدروژن در 
صنعت نفت کشور را با رویکرد طراحی و اجرای پایلوت 
فناورانــه در دســتور کار قرار داده اســت؛ اقدامی که 
به‌منظور توسعه فناوری‌های انرژی پاک و تنوع‌بخشی 

به سبد انرژی انجام می‌شود.
مجمــوع اقدام‌های انجام‌شــده در حوزه پژوهش 
و فناوری شــرکت ملی نفت ایران نشــان می‌دهد این 
شــرکت با تمرکز بر حل مسائل واقعی میدان‌ها، مسیر 
پژوهش را به‌صورت هدفمند به ســمت افزایش تولید، 
ارتقای ضریب بازیافت و کاهش ریســک‌های عملیاتی 
هدایت کرده اســت. تعریف پروژه‌هــای میدان‌محور، 
طراحی و اجرای پایلوت‌های ازدیاد برداشــت، توسعه 
میدان‌های دیجیتال و بومی‌سازی تجهیزات راهبردی، 
بیانگر حرکت از مطالعات صرف به ســمت نتایج قابل 

بهره‌برداری در تولید است.

 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک دماوند
 انون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی هیات موضوع ق

 و ساختمانهای فاقد سندرسمی
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیرر ا ا/د/م/   23/10/1404مررخی   140460301058059845برابررر یا   ارر  ی   

لیف /ضعیت ثبتی ایاضی / سر تت  نا   ا قرس سررس یسر ی     مخضخع ق نخن تعیین تک
مستقر می /احسثبتی حخز  ثبت ملک مم /نس تصرا ا م لک نه بلامع یض متق ضی اق   

صر می  از قرم بره ار  ی  ملری       365مح س ارزام ارزنس یمض ن بشر  ی  ار سرر مه   
  به می اشسانگ یک قطعه زمین بس/ن میج ایی نی ب ک یبر  کش /یز  0383444950

اصلی /اقر  می سرربرسان    93اریی از 69مترمرب  میقس تی از پلاک  20/880مس حت 
تریسای  م  الخاسطه از م لک یس ی آق   تسامام یریر  محرز گرمیس  است لذا بره  

ی/ز آگای می ارخم میصرخیتی    15نخبت به ا صله  م/ مرظخی اطلاع ی خ  مراتب می
ضی ایتراضی مااته ب اررس مری تخانررس    که ااخ ص نسبت به صس/ی سرس م لکیت متق 

ازت ییخ انتش ی ا/لین اگای به مسا م/م   ایتراض تخمیا به این امای  تسلیم / پس از 
تسرلیم ایترراض مامتخاسرت ترخمیا مراجر        از ت ییخاتذ یسیس ظرف مسا یک    

قض یی تقسیم ن  یرس بسیای است می صخیا انقض   مرسا مرذکخی / یرس  /صرخد     
 ریاا سرس م لکیت ص می تخاهس اس.ایتراض طبق مق

 30/10/1404نخبت ا/د:  ت ییخ انتش ی
 18/11/1404ت ییخ انتش ی نخبت م/ :

 امیرتفرقی –رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند  ش     -997/1819 /الف 
 

 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک دماوند
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

 رسمی ختمانهای فاقد سندو سا
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیرر ا ا/د/م/   23/10/1404مررخی   140460301058059836برابررر یا   ارر  ی   

سررس یسر ی    مخضخع ق نخن تعیین تکلیف /ضعیت ثبتی ایاضی / سر تت  نا   ا قرس  
مستقر می /احسثبتی حخز  ثبت ملک مم /نس تصرا ا م لک نه بلامع یض متق ضی آق   

ص می  از ا یران ا بره ار  ی  ملری     72جخام سلط نی ارزنس جعفر بش  ی  ار سر مه 
مترمربر    300می اشسانگ یک قطعه زمین ب  بر   احساثی به مسر حت   0452353432

اصلی /اق  می /امان تریسای  از م لک یسر ی   72 اریی از 319قس تی از  پلاک  می
آق   یلی اکبر سارابی )سام الایث حسین( محرز گرمیس  است لذا به مرظرخی اطرلاع   

ی/ز آگای می ارخم میصرخیتی کره اارخ ص      15ی خ  مراتب میم/نخبت به ا صله 
 ی ت ییخ انتش نسبت به صس/ی سرس م لکیت متق ضی ایتراضی مااته ب ارس می تخانرس از

ا/لین اگای به مسا م/م   ایتراض تخمیا به این امای  تسلیم / پرس از اترذ یسریس    
تسلیم ایتراض مامتخاست تخمیا مراج  قضر یی تقرسیم    از ت ییخظرف مسا یک    

ن  یرس بسیای است می صخیا انقض   مسا مذکخی / یرس  /صرخد ایترراض طبرق     
 مقریاا سرس م لکیت ص می تخاهس اس.

 30/10/1404خبت ا/د: ن ت ییخ انتش ی
 18/11/1404ت ییخ انتش ی نخبت م/ :

 امیرتفرقی –رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند    ش       -998/1820 /الف
 

 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک دماوند
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

 رسمی و ساختمانهای فاقد سند
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  13انون و ماده ق 3آگهی موضوع ماده 

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هی ا ا/د/م/  مخضرخع   18/10/1404مخی   140460301058058552برابر یا   ا  ی   

ق نخن تعیین تکلیف /ضعیت ثبتی ایاضری / سر تت  نا   ا قرس سررس یسر ی مسرتقر می       
م /نس تصررا ا م لک نره بلامعر یض متق ضری اقر   بارر/ز       /احسثبتی حخز  ثبت ملک م

ص می  از تاران به ا  ی  ملی  6847طلاکخب ایراز   ارزنس مح سیلی بش  ی  ار سر مه 
می اشسانگ یک قطعه زمین بس/ن میج اییر نی ب کر یبر  کشر /یز  بره      0320072355

  می مارتک از  اصرلی /اقر   62اریی از  86مترمرب  میقس تی از  پلاک  72/931مس حت 
مح  م لکیت مش یی اخص متق ضی محرز گرمیس  است لذا به مرظخی اطلاع ی خ  مراتب 

ی/ز آگای می اخم میصخیتی که ااخ ص نسبت به صس/ی سررس   15میم/نخبت به ا صله 
م لکیت متق ضی ایتراضی مااته ب ارس می تخانرس ازت ییخ انتش ی ا/لین اگای به مسا م/م   

تسرلیم   از ت ییخاین امای  تسلیم / پس از اتذ یسیس ظرف مسا یک     ایتراض تخمیا به
ایتراض مامتخاست تخمیا مراج  قض یی تقسیم ن  یرس بسیای است می صرخیا انقضر     

 مسا مذکخی / یس  /صخد ایتراض طبق مقریاا سرس م لکیت ص می تخاهس اس.
 30/10/1404ت ییخ انتش ینخبت ا/د: 
 18/11/1404ت ییخ انتش ی نخبت م/ :

 امیرتفرقی –رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند       ش    -999/1821 /الف
 

 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک دماوند
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

 رسمی و ساختمانهای فاقد سند
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیرر ا ا/د/م/   18/10/1404مررخی   140460301058058552برابررر یا   ارر  ی   

مخضخع ق نخن تعیین تکلیف /ضعیت ثبتی ایاضی / سر تت  نا   ا قرس سررس یسر ی     
مستقر می /احسثبتی حخز  ثبت ملک مم /نس تصرا ا م لک نه بلامع یض متق ضی اق   

ص می  از تاران بره   6847ار/ز طلاکخب ایراز   ارزنس مح سیلی بش  ی  ار سر مه ب
می اشسانگ یک قطعه زمین بس/ن میج اییر نی ب کر یبر     0320072355ا  ی  ملی 

اصرلی   62اریری از   86مترمرب  میقس تی از  پرلاک   72/931کش /یز  به مس حت 
رز گرمیس  اسرت لرذا بره    /اق  می ماتک از مح  م لکیت مش یی اخص متق ضی مح

ی/ز آگای می ارخم میصرخیتی    15نخبت به ا صله  م/ مرظخی اطلاع ی خ  مراتب می
که ااخ ص نسبت به صس/ی سرس م لکیت متق ضی ایتراضی مااته ب اررس مری تخانررس    
ازت ییخ انتش ی ا/لین اگای به مسا م/م   ایتراض تخمیا به این امای  تسلیم / پس از 

تسرلیم ایترراض مامتخاسرت ترخمیا مراجر        از ت ییخیک     اتذ یسیس ظرف مسا
قض یی تقسیم ن  یرس بسیای است می صخیا انقض   مرسا مرذکخی / یرس  /صرخد     

 ایتراض طبق مقریاا سرس م لکیت ص می تخاهس اس.
 30/10/1404نخبت ا/د:  ت ییخ انتش ی

 18/11/1404ت ییخ انتش ی نخبت م/ :
 امیرتفرقی –سناد و املاک دماوند رئیس ثبت ا  ش   -1000/1822 /الف

 
 اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک دماوند

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
 رسمی و ساختمانهای فاقد سند

 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 میوضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رس

هیرر ا ا/د/م/   02/06/1404مررخی   140460301058031877برابررر یا   ارر  ی   
مخضخع ق نخن تعیین تکلیف /ضعیت ثبتی ایاضی / سر تت  نا   ا قرس سررس یسر ی     
مستقر می /احسثبتی حخز  ثبت ملک مم /نس تصرا ا م لک نه بلامع یض متق ضی آق   

ص می  از نیش بخی میاشسانگ یرک   704مح س ملائکه  ارزنس ابراهیم بش  ی  ار سر مه 
اریری   58مترمرب  میقس تی از پلاک  99/1224قطعه زمین ب  بر   احساثی به مس حت 

اصلی /اق  می ال به تریسای  م  الخاسطه ملک از م لک یس ی سرکیره یریرر    70از 
نخبرت بره    م/ ال لخک نخائی  محرز گرمیس  است لذا به مرظخی اطلاع ی خ  مراترب می 

ی/ز آگای می اخم میصخیتی که ااخ ص نسبت به صس/ی سررس م لکیرت    15 ا صله
متق ضی ایتراضی مااته ب ارس می تخانرس ازت ییخ انتش ی ا/لین اگای بره مرسا م/مر      

 از تر ییخ ایتراض تخمیا به این امای  تسلیم / پس از اتذ یسیس ظرف مرسا یک ر     
  یرس بسیای است می صخیا تسلیم ایتراض مامتخاست تخمیا مراج  قض یی تقسیم ن

انقض   مسا مذکخی / یس  /صخد ایتراض طبق مقریاا سرس م لکیت ص می تخاهرس  
 اس.

 30/10/1404نخبت ا/د:  ت ییخ انتش ی
 18/11/1404ت ییخ انتش ی نخبت م/ :

 امیرتفرقی –رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند   ش   -1001/1823 /الف 
 

 بت ملک دماونداداره ثبت اسناد واملاک حوزه ث
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

 رسمی و ساختمانهای فاقد سند
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 

 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
/د/م/  مخضرخع  هی ا ا 31/03/1404مخی   140460301058009421برابر یا   ا  ی   

ق نخن تعیین تکلیف /ضعیت ثبتی ایاضری / سر تت  نا   ا قرس سررس یسر ی مسرتقر می       
/احسثبتی حخز  ثبت ملک مم /نس تصرا ا م لک نه بلامع یض متق ضی اق   مارمام حر ج  

صر می  از تارران بره ار  ی  ملری       7250غفخی  ارزنرس مح سیضر  بشر  ی  ار سرر مه     
مترمربر  می   99/1500ه زمین مری/یری بره مسر حت    می اشسانگ یک قطع 0068284004

اصلی /اقر  می /امان از   72اریی از  34اریی مفر/ز / مار  اس  از پلاک  1317پلاک 
مح  م لکیت مش یی اخص متق ضی محرز گرمیس  است لذا به مرظخی اطلاع ی خ  مراتب 

/ی سررس  ی/ز آگای می اخم میصخیتی که ااخ ص نسبت به صس 15میم/نخبت به ا صله 
م لکیت متق ضی ایتراضی مااته ب ارس می تخانرس ازت ییخ انتش ی ا/لین اگای به مسا م/م   

تسرلیم   از ت ییخایتراض تخمیا به این امای  تسلیم / پس از اتذ یسیس ظرف مسا یک    
ایتراض مامتخاست تخمیا مراج  قض یی تقسیم ن  یرس بسیای است می صرخیا انقضر     

 /صخد ایتراض طبق مقریاا سرس م لکیت ص می تخاهس اس.مسا مذکخی / یس  
 30/10/1404ت ییخ انتش ی نخبت ا/د: 
 18/11/1404ت ییخ انتش ی نخبت م/ :

 امیرتفرقی –رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند      ش     -1/1001/1824 /الف 
 

 اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون ماده  3آگهی موضوع ماده 

 وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هی ا مخضرخع قر نخن     10/1404 /22مخی     14046032400100 8567بریا  ا  ی  برا

تعیین تکلیف /ضعیت ثبتی ایاضی / س تت  نا   ا قس سرس یس ی مستقر می /احرس ثبتری   
حخز  ثبت ملک برسی گر /  تصرا ا م لک نه بلامع یض متق ضری آقر    اسرساله قررخاتی     

ص می  از گر /  یا نسبت به  3539345035کس ملی  15566ارزنس یض  به ا  ی  ار سر مه  
مترمربر  میقسر تی     200به مسر حت  اشسانگ یرصه / ایی ن یک قطعه زمین کش /یز  

اصلی /اق  می قریه چ هبرم  گر /  تریسای  م  الخاسرطه از آقر   اح رس     1368ازپلاک 
می م/ نخبرت بره    اس  ییلی / ارک ء محرز گرمیس  است.لذا به مرظخی اطلاع ی خ  مراترب 

ی/ز آگای می اخم می صخیتی که ااخ ص نسربت بره صرس/ی سررس م لکیرت       15ا صله 
متق ضی ایتراضی مااته ب ارس می تخانرس از ت ییخ انتش ی ا/لرین آگاری بره مرسا م/ مر        
ایتراض تخم یا به امای  تسلیم / پس از اتذ یسیس ظرف مسا یک م   از تر ییخ تسرلیم   

یا به مراجر  قضر یی تقرسیم ن  یرس.برسیای اسرت می صرخیا       ایتراض مامتخاست تخم 
انقض   مسا مذکخی / یس  /صخد ایتراض طبق مقریاا سرس م لکیت ص می تخاهس ارس  

 .صس/ی سرس م لکیت م ن  مراجعه متضری به مراجعه ذیصلاح قض یی ن ی ب اس
 18/11/1404ت ییخ انتش ی نخبت ا/د: 
 03/12/1404ت ییخ انتش ی نخبت ا/د: 

 2115437. .الف/1942-ش                                                  محمد چهابدار -
 شاز طرف، عبدالحسین بکتا - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

 
 تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تامین صنعت سامین ابزارآگهی 

برره ار سرره ملرری  665916برره ارر  ی  ثبررت  05/11/1404میترر ییخ 
ثبت / امض  ذی  ما ترتک ی  گرمیس  که تلاصه آن به  14015069630

، تریرس  :ی خ  آگای میگرمم. مخضرخع اع لیرت   ارح زیر جات اطلاع
/ایماا / ص میاا کلیه ک لاهر   مار ز    ار/ش، تخزی  ، تخلیس ، تایه،

ب زیگ نی / انخاع ابرایآلاا صرعتی / تراارک ی  ، ق لبسر ز  ، انرساز     
گیر ، جخش / برش، پرخم تیرک ، هیرسی/لیک / ای رری ، اترذ /ا  /     
تسایلاا ب نکی به صخیا ایز  / یی لی از کلیه ب نک ه  / مخسسر ا  

یه مر قص ا / مرایساا م لی / ایتب ی  ماتلی / ت یجی، ارکت می کل
/ پی  ن ه  ایم از م/لتی / تصخصی / برین ال للری ، اترذ / ایطر       
ن  یرسگی / اعب ، ارکت / برگرای  ه  یش / ن  یشگ   / سر یر ی .  
می صخیا لر/  پس از اتذ ماخزه   لاز  از مراج  ذیربط میصخیا 
 لر/  پس از اتذ ماخزه   لاز  از مراج  ذیرربط مرسا اع لیرت : از   
ت ییخ ثبت به مسا ن محس/م مرکر اصرلی : اسرت ن تارران، اارسرت ن     
تاران، بخش مرکر ، اار تاران، اریخ هر م ، تی بر ن اریخ هر م ،      

، 1، س تت  ن ب زایبریگ اار، طبقه 257تی ب ن ام   ت یری )ی (، پلاک 
سررم یه اخصریت حقرخقی یبر یا      1137616935کسپستی  92/احس 

ی د نقس  میران سام الشرکه هرر یرک از   ی 100،000،000است از مبلغ 
ماینرس    2741058504ارک  آق   یلی مح س یلی زام  به ا  ی  ملی 

یی د سام الشرکه ت نم زیین مح خمیره بره ار  ی  ملری      70000000
یی د سام الشرکه ایض  هیئت مسیر   30000000ماینس   2750689651

بره سر ت    2741058504آق   یلی مح س یلی زام  به ار  ی  ملری   
مسیری م  به مسا ن محس/م / به س ت یئیس هیئرت مرسیر  بره مرسا     
ن محس/م / به س ت یضخ اصلی هیئت مسیر  به مسا ن محرس/م تر نم   

بره سر ت ن یرب یئریس      2750689651زیین مح خمیه به ا  ی  ملی 
هیئت مسیر  به مسا ن محس/م / به س ت یضخ اصلی هیئت مرسیر  بره   

امض  : کلیه ا/یاق / اسر م با مای / تعارس  مسا ن محس/م ماینسگ ن حق 
آ/ی ارکت از قبی  چک ، سفته ، بر/اا ، قرایمامه ، یقرخم اسرلامی /   
ه چرین کلیه ن مه ه   ی م  / امای  ب امض ء مسیر ی م  ه را  ب  مارر  
ارکت معتبر می ب اس اتتی یاا مسیر ی م  : طبرق اس سرر مه ی/زن مره    

آگای ه   ارکت تعیین گرمیس. ثبت  کثیر الانتش ی آاریرش جات میج
مخضخع اع لیت مذکخی به مررله اتذ / صس/ی پر/انه اع لیت ن ی ب اس. 

مرررخی   045413932133بررره اسرررتر م گرررخاهی بررر نکی اررر  ی   
 ب نک پ یسی ن اعبه ام   ت یری 28/08/1404
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آیین نامه قانون تعیین تکلیف  13قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به ایرکه می اجرا  ق نخن تعیین تکلیف /ضعیت ثبتی ایاضی / س تت  ن ه   
آق   تصرا ا ت نم/ 02/10/1404مخی   1404-4090ا قس سرس یس ی برابر یا  

مرصخی  ی ی اح س  ص می  از می/م ارزنرس چراغعلری مایا  کرس ملری ار  ی       
متر مرب   48/44نسبت به اشسانگ یک ب ب س تت  ن به مس حت  4218860874

اهخاز اتب ی تر/جی بر   اریخ لفتره    1بخش  3839/ 34می قس تی از پلاک ثبتی 
مراتب می م/ نخبت به ق نخن مربخی  3ی مر  مرار بصس/ی یا  گرمیس  برابر م م  

ا صله پ نرم  ی/ز جات اطلاع ی خ  آگای می گررمم تر  هرر کرس نسربت بره       
تصرا ا مفر/ز  / م لکیت ایش ن ایتراض مااته ب اس از ت ییخ انتش ی نخبت ا/د 
این آگای ب سا م/ م   ایتراض تخم یا مستقی  ً به امای  ثبرت اسرر م / امرلاک    

س / معترض مکلف است ظرف مسا یک م   از اهخاز تسلیم / یسیس میی ات ن  یر
ت ییخ تسلیم ایتراض مامتخاست به مق مر ا قضر ئی تقرسیم / گرخاهی تقرسیم      
مامتخاست اتذ / به امای  ثبت مح  تحخی  ن  یرس. بسیای است می صخیا یس  
/صخد ایتراض می مخیس مقری امای  ثبت برابر مقریاا اقسا  بصس/ی سرس م لکیت 

 تخاهس ن خم.
 ( 18/11/1404ییخ انتش ی نخبت ا/د :)ت  

 (12/1404 /04)ت ییخ انتش ی نخبت م/ : 
ار سه: 1946/2116651-ش          رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو 

افشین–اکبر  -اهواز  
 

 تاسیس شرکت با مسئولیت محدود کارگزاری موقت آگهی 
 فنی مهندسی و حقوقی هانا شهرستان تهران 

 14015076573به ار سه ملی  666055به ا  ی  ثبت  06/11/1404میت ییخ 
ثبت / امض  ذی  ما ترتک ی  گرمیس  که تلاصه آن به ارح زیر جات اطلاع 

اع لیت ارکت می حخز  ک یگرای   -1ی خ  آگای میگرمم. مخضخع اع لیت :
ق نخن برن مه هفرتم پیشررات    114اری مارسسی / حقخقی مخضخع برس پ م م  

مالس اخیا  اسلامی / مسرتخیالع     1403ایران مصخب ج اخی  اسلامی 
مصخب یی ست قرخ  قضر ئیه    26/07/1404مخی   100/39433/9000 ا  ی 

 114ارکت مخظف است مف م مستخی الع   برس )ب( م م   -انا   می پذیرم. 
ق نخن برن مه هفتم پیشرات ج اخی  اسلامی ایران مصخب یئیس قخ  قضر ئیه  

مسرتخیالع   کره بره     17ن از ج له مقریاا مخضخع مر م   ضخابط مرتبط ب  آ
صخیا ق نخنی به ک یگرای ابلاغ میشخم یا یی یت ن  یس / هر اررطی کره می   
اس سر مه برتلاف مف م مستخی الع   ب اس ا قس ایتب ی است. میصخیا لرر/   
پس از اتذ ماخزه   لاز  از مراج  ذیربط مسا اع لیت : از ت ییخ ثبرت بره   

س/م مرکر اصلی : است ن تاران، اارست ن تاران، بخش مرکر ، اار مسا ن مح
، طبقره  2تاران، هفت چر ی، کخچه اایسحسین آذیتش، بن بست ا/د، پلاک 

اعب ارعبه یرک تارران بره ار سره ملری :        1353756961ه کف کسپستی 
: است ن تاران، اارست ن تاران، بخرش مرکرر ، ارار    نش نی 14015076588
، طبقره  2، کخچه اایسحسین آذیتش، بن بست ا/د، پلاک تاران، هفت چر ی
آق   مح سیض  مرام  به سر ت مسیرارعبه    1353756961ه کف کسپستی 

 50،000،000اعبه یک تاران سرم یه اخصیت حقخقی یب یا است از مبلرغ  
یی د نقس  میران سام الشرکه هر یک از ارک  ت نم ماشیس  یاستین به ا  ی  

یی د سام الشررکه آقر   مح سیضر      25000000س  ماین 1271270481ملی 
ییر د سرام الشررکه     25000000ماینس   5279745618مرام  به ا  ی  ملی 

به س ت  1271270481ایض  هیئت مسیر  ت نم ماشیس  یاستین به ا  ی  ملی 
مسیری م  به مسا ن محس/م / به س ت یضخ اصلی هیئرت مرسیر  بره مرسا     

به س ت یئیس  5279745618به ا  ی  ملی ن محس/م آق   مح سیض  مرام  
هیئت مسیر  به مسا ن محس/م ماینسگ ن حق امض  : کلیه ا/یاق / اسر م با مای 
/ تعاس آ/ی ارکت از قبی  چک ، سفته ، بر/اا ، قرایمامه ، یقخم اسلامی / 
ه چرین کلیه ن مه ه   ی م  / امای  ب امضر ء ییریس هیر ا مرسیر  آقر        

ا  ب  مار ارکت معتبر می ب اس. ه چرین کلیه مک تبر ا  مح سیض  مرام  ه ر
ا/یاق ی م  / امای  تخسط مسیر ی م  ت نم ماشیس  یاستین انا   می ارخم.  
اتتی یاا مسیر ی م  : طبق اس سر مه ی/زن مه کثیر الانتش ی آاریرش جات میج 
آگای ه   ارکت تعیین گرمیس. ثبت مخضخع اع لیت مذکخی به مررله اترذ /  

ی پر/انرره اع لیررت ن رری ب اررس. برره اسررتر م گررخاهی برر نکی ارر  ی    صررس/
 ب نک اار اعبه میسان ج اخی   17/10/1404مخی   046100521887
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